PORTARIA N.º 4.504, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020.

Dispõe sobre a baixa de equipamentos do patrimônio

da Câmara Municipal de Unaí (MG).

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “v” do inciso I do artigo 80 da Resolução n.º

195, de 25 de novembro de 1992, c/c o disposto no artigo 22 da Lei Orgânica do Município,

  RESOLVE:

  Art. 1º Determinar que sejam baixados do patrimônio da Câmara Municipal, por

estarem sem condições de uso, sendo inviável o reparo, os equipamentos constantes do anexo único

desta Portaria.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Registre-se, publique-se, cumpra-se.

  Unaí, 16 de dezembro de 2020; 76º da Instalação do Município.

VEREADOR PAULO CESAR RODRIGUES

Presidente

ARON EFREM MENDES REINEIROS

Secretário-Geral

(Fls. 2 da Portaria n.º 4.504 de 16/12/2020)

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ARTIGO 1º DA PORTARIA N.º 4.504, DE 16 DE

DEZEMBRO DE 2020.

DESCRIÇÃO DO EQUIPAMENTO N.º DO PATRIMÔNIO

IMPRESSORA HP LASER 1228

IMPRESSORA HP LASER 1240

IMPRESSORA BROTHER LASER 2781

IMPRESSORA JATO DE TINTA EPSON 2928

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 1667

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 1661

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 1659

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 2427

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 3032

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 3031

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 2418

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 1674

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 1663

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 1671

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 2423

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 2364

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 2363

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 2428

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 2421

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 2366

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 2367

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 2429

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 2426

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 2420

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 2425

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 2994

IMPRESSORA JATO DE TINTA HP 2908

NOBREAK DE 1.2 KVA 1366

NOBRFEAK DE 1.2 KVA 1363

MESA PARA COMPUTADOR 1414

MESA SEM GAVETA COR OVO 0481

LONGARINA DE 03 LUGARES COM BRAÇO 1075

LONGARINA DE 03 LUGARES COM BRAÇO 1076

LONGARINA DE 03 LUGARES COM BRAÇO 0736

(Fls. 3 da Portaria n.º 4.504 de 16/12/2020)

LONGARINA DE 02 LUGARES COM BRAÇO 1041

LONGARINA DE 02 LUGARES COM BRAÇO 1038